
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Modernizace silnice II/358 Litomyšl – Česká Třebová“ 

 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                              00085031 

 V Praze dne 29. 4. 2019   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení ZD (dále také „V“) ke shora uvedené veřejné zakázce. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

14. 

V souvislosti s odpovědí zadavatele ze dne 12.4.2019 (č. 11) se 
účastník dotazuje, zda-li umožní zadavatel záměnu asf. směsí podle 
Zadávací dokumentace, bez nároku na finanční kompenzaci, za 
kvalitnější asf. směsi? Uvedený dotaz se týká analogicky rovněž 
doložení technické kvalifikace podle Zadávací dokumentace (viz. bod 
6.6/4) d)). 

Zadavatel při prokázání asfaltových směsí požaduje doložení zkoušek typu 
od jednotlivých asfaltových směsí a prohlášení o vlastnostech asfaltových 
směsí uvedených ve Vysvětlení č. 11, které jsou uvedeny jako minimální 
parametry pro asfaltové směsi. Při případném předložení kvalitativně vyšší 
asfaltové směsi musí dodavatel doložit odpovídající dokumenty (např. 
vyjádření zkušební laboratoře), že předložená asfaltová směs splňuje 
požadavky uvedené ve Vysvětlení č. 11 a je z pohledu užitných, tedy 
funkčních vlastností směsi, resp. vrstvy na vyšší úrovni a plně ji nahrazuje. 

 
 
S pozdravem 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2019-04-29T14:52:57+0200
	Petr Lis




